



دستگیری ۱۳۰۰ متهم توسط گشت‌های آگاهی

معاون عملیات پلیس آگاهی فراجا از دستگیری حدود ۱۳۰۰ متهم، مظنون و سارق در ۶ ماه اول امسال توسط گشت‌های پلیس آگاهی کشور خبر داد. سرهنگ محسن محسنی‌فر گفت: در این مدت، بیش از ۲۳۰۰ دستگاه انواع وسایل نقلیه مسروقه نیز توسط گشت‌های پلیس آگاهی سراسر کشور کشف و توقیف شده است.

زن کرمانشاهی چهارقلو به دنیا آورد

مادر کرمانشاهی در سومین زایمان خود چهارقلو به دنیا آورد و صاحب ۲ فرزند دختر و ۲ فرزند پسر شد. این زایمان در بیمارستان امام رضا در کرمانشاه انجام شد و حال مادر و نوزادانش خوب گزارش شده و تحت مراقبتند. قرار است به‌زودی تا پایان ۶ سالگی از چهارقلوها با پرداخت مستمری ماهانه حمایت کند.

چهارشنبه ۱۸ مهر ۱۴۰۳ - شماره ۹۲۲۴



صفحه ۱: علیرضا بهرامی

داخلی

سر دسته‌های باند

سفارش گروگانگیری می‌دادند



اعضای یک باند مخوف تاجران و افراد پولدار افغان را گروگان می‌گرفتند تا از خانواده‌هایشان اخاذی کنند.

به گزارش همشهری، چند روز قبل، مأموران گشت پلیس در یکی از خیابان‌های پایتخت متوجه خودروی پژویی شدند که با درهای باز کنار خیابان رها شده بود. با بررسی دوربین‌های مداربسته در آن نزدیکی معلوم شد که ساعتی قبل چند مرد با ایجاد تصادف ساختگی، این خودرو را متوقف کرده و بعد با تهدید جاقو راننده را گروگان گرفته و گریخته‌اند. با تشکیل پرونده آدرمیایی، تحقیقات زیر نظر قاضی غلامحسین صادق زاده، باز پرس دادسرای جنایی تهران ادامه داشت و معلوم شد فردی که گروگان گرفته شده یک تاجر افغان است. گروگانگیران در تماس با خانواده این مرد درخواست ۴ هزار دلار برای آزادی‌اش کرده بودند و خانواده گروگان از ترس جان او با آنها همکاری و معادل ۴ هزار دلار به حساب آدرمیایان واریز کرده بودند، اما گروگان هنوز آزاد نشده بود. کار آگاهان با بررسی شماره‌حسابی که در اختیار خانواده گروگان قرار داده شده بود به جوانی افغان به نام سجاد رسیدند. او بازداشت شد و در بازجویی‌ها اسرار باند مخوف آدرمیایی را فاش کرد. وی گفت: ۲ افغان سرکرده باند هستند و من و عنقر دیگر به دستور آنها آدرمیایی می‌کنیم. او ادامه داد: سر دسته‌های باند سوزو‌ها را شناسایی می‌کردند. آنها سراغ افغان‌هایی می‌رفتند که وضع مالی خوبی در ایران داشتند. بعد من و بقیه اعضای باند با تصادف ساختگی این افراد را می‌ربودیم. ما آنها را به باغی در شهریار می‌بریم و بقیه هم‌سازمان گروگان‌ها را به‌صورت وحشیانه‌ای شکنجه می‌کردند. ملاقصتمی از گوش، بینی یا انگشت گروگان‌ها را می‌بریدند و فیلم آن را برای خانواده قربانیان ارسال می‌کردند تا با تهدید از آنها اخاذی کنند.

سجاد ادامه داد: سر دسته‌های باند سعی می‌کردند مبالغی که برای آدرمیایی می‌گرفتند خیلی زیاد نباشد تا خانواده گروگان به پلیس شکایت نکنند و پول را خیلی زود آماده کنند. با اعتراف این مرد، هم‌دستان او نیز بازداشت شدند و مرد گروگان که در خانه‌باغی در شهریار زندانی بود، آزاد شد. تحقیقات برای دستگیری ۲ سرکرده این باند ادامه دارد.

عذاب و جدان، قاتل فراری را تسلیم کرد



مردی که حین درگیری، با ضربات مشت و لگد، جان به‌محمل خود را گرفته بود دچار عذاب وجدان شد و خودش را معرفی کرد. به گزارش همشهری، اوایل مهرماه امسال به قاضی محسن اختیاری، باز پرس ویژه قتل دادرسی جنایی تهران خبر رسید که مردی ۴۰ ساله با ضربات مشت و لگد به سر و بدنش به قتل رسیده است. شاهدان می‌گفتند که او با فردی در خیابان درگیر شده و عامل جنایت پس از ضرب و شتم مقتول فرار کرده است. تحقیقات برای دستگیری او ادامه داشت تا اینکه قاتل فراری صبح دیروز خودش را تسلیم کرد. او با مقتول در یک محله زندگی می‌کرد و وقتی شنید که آن مرد جانش را دست داده، دچار عذاب وجدان شد و تصمیم گرفت خودش را معرفی کند. وی گفت: مقتول با یکی از اقوام من اختلاف داشت و کارشان به شکایت کشیده شده بود. روز حادثه یا او قرار گذاشتیم تا با هم صحبت کنیم اما دعوایمان شد و با مشت و لگد به جانش افتادم و ناخواسته باعث مرگش شدم. تحقیقات از متهم ادامه دارد.

مناقشه عمومی شماره ۱۴۰۳/۰۵۸

شرکت خدمات انفورماتیک (سهامی عام) در نظر دارد تأمین تجهیزات مورد نیاز خود به شرح ذیل را از طریق مناقشه عمومی واگذار نماید.

موضوع مناقشه	مهلت دریافت اسناد و تحویل پاکت پیشنهادی	سپرده شرکت در مناقشه
تامین و تحویل اقلام تجهیزات ذخیره ساز مطابق مشخصات مندرج در اسناد مناقشه	تا ساعت ۱۶:۰۰ روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۳۰	سهامتنامه بانکی یا واریز وجه به میزان ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید جهت اخذ اسناد مناقشه در ساعات اداری (۸ الی ۱۶)، به نشانی: تهران، بلوار میرداماد، میدان مادر، خیابان شانهظری، خیابان مددگران تقاطع خواجوی، پلاک ۶، طبقه همکف، واحد دبیرخانه مراجعه نمایند. (شماره تماس: ۲۷۷۷۰) جهت اخذ اسناد مناقشه ارائه مدارک ذیل الزامی است:

- معرفی‌نامه معتبر از جانب شرکت مناقسه‌گر
- ارائه گواهی‌نامه معتبر رتبه‌بندی از سازمان برنام و بودجه کشور در زمینه تولید و ارائه داده‌های رایانه‌ای غیر Main Frame
- محل تحویل پاکت پیشنهادی: آدرس فوق، دبیرخانه شرکت خدمات انفورماتیک می‌باشد.

شرکت خدمات انفورماتیک در رد یا قبول پیشنهادات ارائه شده مختار بوده و هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقشه خواهد بود.

جنایات تازه از جنایت هولناک لارستان

خانم معلم و فرزندانش؛ قربانی دوستی خاله خرسه



گزارش **فتانه احدی**
روزنامه‌نگار

مردم شهرستان لارستان در استان فارس هنوز در شوک حادثه هولناکی هستند که دوشنبه گذشته در این شهر رخ داده قتل بی‌رحمانه خانم معلم و ۳ دختر او؛ آن هم برای سرت یک مشت طلا. حالارنیس کل دادگستری استان فارس در حالی خبر از رسیدگی ویژه به این پرونده داده که یکی از اقوام قربانیان در گفت‌وگو با همشهری جنایات تازه‌ای را از این جنایت شرح داده است. به گزارش همشهری، جنایتی که در لارستان رخ داد، شامگاه دوشنبه گذشته رقم خورد و ۶ ساله‌اش توسط زوجی که در همسایگی آنها زندگی می‌کردند، بی‌رحمانه به قتل رسیدند.

نندا، یکی از بستگان خانواده خلیلیان (قربانیان) در گفت‌وگو با همشهری می‌گوید: قربانیان در یک خانه ویلایی زندگی می‌کردند. پدر خانواده به نام اصغر مثل همسرش معلم بود و حیاط خانه آنها از طریق یک در، به سه خانه برادر اصغر راه داشت. در خانه برادر اصغر، زن و شوهری به نام‌های مهسا و سعید به‌عنوان مستاجر زندگی می‌کردند که در این سال‌ها رابطه بسیار نزدیکی با خانواده قربانیان داشتند. وی ادامه می‌دهد: همسر اصغر (یکی از مقتولان) که در آن زمان نام داشت، معلم بود و با مهسا دوستی نزدیکی داشت؛ به همین دلیل مهسا جزئیات زندگی آنها خبر داشت؛ مثلاً باه راه رفت برای پس انداز، طلا می‌خرید، به مهسا می‌گفت و برای همین آن زن خبر داشت که ربابه بیش از یک کیلو طلا در گاوصندوق خانه‌شان نگه می‌دارد.

اصغر و ربابه ۴ فرزند داشتند و در کنار آنها زندگی خوب و آرامی را سپری می‌کردند تا اینکه حادثه هولناکی رخ داد. نندا می‌گوید: روز جمعه ۲۳ مهرماه ربابه به یک مهمانی رفته و طلاهای زیادی به‌خودش اویزان کرده بود. آن روز مهسا هم در مهمانی بود و متوجه شدم مدام در حال عکس گرفتن از ربابه است تا جایی که ربابه به او

ماشین شروع به حرکت کرد، پیامکی برای اصغر (پدر خانواده) ارسال شد و او با همسرش تماس گرفت تا بپرسد که قصد دارد کجا برود؟ اما همسرش جواب نداد. اصغر بارها زنگ زد، اما خبری نشد؛ بنابراین خودش را به خانه رساند و دست و پا بسته در صندوق عقب گذاشتند مهسا پشت فرمان نشست و از خانه خارج شد؛ این در حالی بود که شوهرش در داخل خانه در حال صحنه‌سازی بود. او حتی جسد ربابه و ۳ دختر را هم به خانه خودشان منتقل کرده بود تا نمود کند که قربانی در زمان شده‌اند. با این حال وقتی

پیامک راز گشا
ندا ادامه می‌دهد: ماشین پدر خانواده مهچیز به ردیاب بود و اگر راه می‌افتاد، پیامکی برای او ارسال می‌شد. آن شب پدر خانواده در خانه حضور نداشت. زوج قاتل وقتسی امیر را دست و پا بسته در صندوق عقب گذاشتند مهسا پشت فرمان نشست و از خانه خارج شد؛ این در حالی بود که شوهرش در داخل خانه در حال صحنه‌سازی بود. او حتی جسد ربابه و ۳ دختر را هم به خانه خودشان منتقل کرده بود تا نمود کند که قربانی در زمان شده‌اند. با این حال وقتی

اعتراض کرد، معلوم شده که مهسا از ربابه عکس می‌گرفته و برای شوهرش می‌فرستاده که نشان دهد ربابه چقدر طلا دارد.

عملی کردن نقشه هولناک
شواهد نشان می‌دهد که مهسا و شوهرش از قبل برای سرقت طلاهای ربابه نقشه کشیده بودند. ساعت ۸ شب دوشنبه ۱۶ مهر بود که مهسا با ربابه تماس گرفت و از او خواست که برای درست کردن شیرینی به خانه‌اش برود. او نیز همراه ۲ دختر کوچک‌ترش به خانه همسایه رفت. اما آن چیزی که در ربابه اتفاق افتاد، قرار نبود کاشمان را شیرین کند.



نکته
در تعقیب مهسا
با دستگیری شوهر مهسا و پیدا شدن اجساد قربانیان، تحقیقات برای معلوم شدن سرنوش پسر ۱۲ ساله خانواده که روبرو شده بود، آغاز شد. مهسا پشت فرمان ماشینی که پسر ۱۲ ساله در صندوق عقب آن زندانی بود با سرعت زیاد در حال رانندگی بود که پلیس به او مشکوک شد و به تعقیب خودرو پرداخت. کمی بعد و در جریان تعقیب و گریز، خودرو واژگون شد و همان لحظه بود که مهسا از ترس بی‌هوش شد و مأموران موفق شدند امیر را از صندوق عقب ماشین نجات دهند.

ساقی مرگ چه کسی بود؟



مکت
فروش مرگ به ۱۲ استان
پس از انتقال متهم به گیلان وی تحت بازجویی‌های تخصصی قرار گرفت. ردیابی محموله‌های الکلی که او از تهران ارسال کرده بود، نشان می‌داد که او علاوه بر گیلان، محموله‌های الکلی را به چند شهر مازندران نیز فرستاده است. با مسجل شدن این موضوع، بازجویی‌های تخصصی از متهم ادامه یافت تا اینکه جای تردیدی باقی نماند که عامل فروش نوشیدنی‌های مسوم به گیلان و مازندران و مرگ دست کم ۳۰ نفر در این دو استان، متهم دستگیر شده در تهران است.

دادر
در شرایطی که آمار قربانیان مسمومیت‌های الکلی در مازندران، گیلان و همدان رو به افزایش است، تازه‌ترین یافته‌های پلیس نشان می‌دهد که عامل اصلی مسمومیت‌های الکلی گیلان و مازندران یک نفر است. به گزارش همشهری، از نخستین روزهای مهرماه موج تازه مسمومیت‌های الکلی در کشور راه افتاد. در مازندران بیش از ۱۰۰ نفر به خاطر مصرف مشروبات تقلبی مسموم شدند و در گیلان نیز ۳۱ نفر مسموم شدند که ۹ نفر از آنها جان باختند. هر روز بر تعداد جانباختگان در مازندران افزوده می‌شد تا اینکه روز گذشته مدیر کل پزشکی قانونی مازندران اعلام کرد که تاکنون ۱۲ نفر بر اثر مسمومیت با مشروبات الکلی جان خود را از دست داده‌اند.

عامل مسمومیت‌های شمال در تهران
از یک‌سوی تلاش کادر درمان برای مداوای افرادی که مسموم شده بودند ادامه داشت و از سوی دیگر تیم‌های ویژه‌ای از پلیس با دستور

قضایی به دنبال شناسایی عامل توزیع نوشیدنی‌های مسموم بودند. مأموران در گیلان چند فروشنده مشروبات الکلی را به‌عنوان مظنون شناسایی کردند، اما همه آنها یک نفر را به‌عنوان منشأ اصلی فروش الکلی معرفی کردند. این فرد فروشنده مواد شوینده و الکلی صنعتی در تهران بود و همه الکلی‌های مسموم از طریق وی تهیه و به گیلان ارسال شده بود. در این شرایط بود که گروهی از مأموران راهی پایتخت شده و او را دستگیر گرفت، متهم اصلی پرونده مشروبات الکلی مسموم گیلان وقتسی تحت بازجویی قرار گرفت، گفت: کار من فروش مواد شوینده بهداشتی و الکلی صنعتی است. من به شهرهای مختلف به‌خصوص شمال ایران و شهر رشت این مواد شوینده را می‌فروختم، اما الکلی تقلبی در کار نبود. من اصلا الکلی تقلبی به کسی نفروختم و در مرگ کسی نقشی ندارم. با اینکه افرادی در رشت از من مواد بهداشتی و الکلی خریدند، اما از اینکه جملو را با من مشروبات تقلبی درست کرده‌اند، خبر ندارم. به دنبال دستگیری این متهم اتهام قتل عمدی به وی تهمین شد، اما پرونده با قرار عدم‌صلاحیت از دادسرای امور جنایی تهران به گیلان فرستاده شد.

قصاص
پرونده این جنایت پس از تکمیل تحقیقات به‌صورت کیفرخواست منجر شد و متهم اصلی به جرم قتل به قصاص محکوم شد و حکم مورد تأیید قضات دیوان عالی کشور قرار گرفت. در این شرایط پرونده به اجرای احکام دادسرای جنایی تهران ارجاع و شمارش معکوس برای اجرای حکم قصاص قاتل شروع شد. از همان زمان خانواده قاتل به تکاپو افتادند تا از خانواده مقتول رضایت بگیرند. از سوی دیگر قاتل به‌شدت پشیمان است و از زندان خبر رسیده که رفتارهای بسیار مناسبی با زندانیان دیگر دارد. همچنین توبه کرده و همه امیدش نجات از مرگ و چوبه دار است.

بندش آگهی ۱۸۱۹

با همشهری در گفتگو دیده شوید

نویسندگان محیطی اینستاگرامی متنو تبلیغات بنده قطار تبلیغات درون واگن‌ها

آگهی مناقشه عمومی به شماره ۱۴۰۳-۶۰

یک واحد صنعتی در نظر دارد خرید ۲۳ تن میلگرد آلومینیومی از جنس ۵۰۶ به قطر ۱۰۰ را از طریق مناقشه عمومی از فروشنده واجد شرایط خریداری نماید.

زمان تحویل و دریافت اسناد از تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۸ تا پایان وقت اداری ۱۴۰۳/۰۷/۳۰ می‌باشد.

شماره تماس: ۲۲۹۷۵۳۲۲-۷۳

پرونده جنایت دوستانه به دادگاه رفت

مردی جوان که اواخر سال گذشته، یکی از دوستانش را در جاده مسگر آباد با شلیک گلوله به قتل رسانده بود، به‌زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود. به گزارش همشهری، این جنایت باامداد ۲۵ اسفندماه سال قبل رخ داد. با انجام تحقیقات مشخص شد که قاتل یکی از دوستان مقتول به نام بهنام است. وی دستگیر شد و گفت: مقتول از دوستانم بود که به خانه ما رفت‌وآمد داشت اما مدتی قبل متوجه شدم برای یکی از اعضای خانواده‌ام مزاحمت ایجاد کرده است. چند رازی به او تذکر دادم اما فایده‌ای نداشت تا اینکه آخرین بار با او قرار ملاقات گذاشتیم تا با هم درباره این موضوع صحبت کنیم. وقتی سوار ماشینش شدم باهم درگیر شدید و او را با شلیک گلوله به قتل رساندم.

متهم پس از اعتراف به قتل و بازسازی صحنه، روانه زندان شد. از سوی دیگر اولیای دم با حضور در دادسرای جنایی تهران، برای قاتل درخواست قصاص دادند و با تکمیل تحقیقات، کیفرخواست در این پرونده صادر شد تا متهم به‌زودی در دادگاه کیفری پای میز محاکمه برود.